

Årsredovisning
för
Vamek i Gefle AB
559236-3211

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Åhrlin, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen för Vamek i Gefle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mekanisk verksamhet, service av ventiler och pumpar, tjänster och konsultering inom processindustri.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 136	2 298	179	472
Resultat efter finansiella poster	282	1 082	-191	-21
Soliditet (%)	20,7	19,3	6,9	6,8

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-834	267 064	291 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		267 064	-267 064	0
Årets resultat			219 127	219 127
Belopp vid årets utgång	25 000	266 230	219 127	510 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 230
årets vinst	219 127
	485 357
disponeras så att i ny räkning överföres	485 357
	485 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 136 049	2 297 535
Övriga rörelseintäkter		0	17 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 136 049	2 314 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 350 969	-1 017 395
Övriga externa kostnader		-1 478 822	-211 683
Personalkostnader	2	-5 023 795	0
Summa rörelsekostnader		-7 853 586	-1 229 078
Rörelseresultat		282 463	1 085 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-766	-4 059
Summa finansiella poster		-758	-4 059
Resultat efter finansiella poster		281 705	1 081 678
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-745 600
Summa bokslutsdispositioner		0	-745 600
Resultat före skatt		281 705	336 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 578	-69 014
Årets resultat		219 127	267 064

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 077 074

1 080 934

Fordringar hos koncernföretag

0

215 447

Övriga fordringar

0

11 938

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 394

0

Summa kortfristiga fordringar

1 112 468

1 308 319

Kassa och bank

Kassa och bank

1 358 536

200 675

Summa kassa och bank

1 358 536

200 675

Summa omsättningstillgångar

2 471 004

1 508 994

SUMMA TILLGÅNGAR

2 471 004

1 508 994

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

266 230

-834

Årets resultat

219 127

267 064

Summa fritt eget kapital

485 357

266 230

Summa eget kapital

510 357

291 230

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

164 555

71 553

Skulder till koncernföretag

675 879

899 806

Skatteskulder

158 090

54 131

Övriga skulder

314 179

172 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

647 944

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 960 647

1 217 764

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 471 004

1 508 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Helägt dotterföretag till Valvent AB, org nr 556495-8095, säte i Gävle.

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser

Vamek i Gefle AB
Org.nr 559236-3211

6 (6)

Gävle 2025-04-16

Peter Åhrlin
Peter Åhrlin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
